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FI D e n o m i n a c i ó n Aportaciones
Federales Otros

Suma Inversión

G a s t o

T o t a l

C o r r i e n t e

G a s t o   P r o g r a m a b l e

FN SF

 

Servicios Personales
Otros

AI URPP

2

C00

C00

C00

C00

C00

Autoridad Educativa Federal en la Ciudad
de México

Autoridad Educativa Federal en la Ciudad
de México

Autoridad Educativa Federal en la Ciudad
de México

Autoridad Educativa Federal en la Ciudad
de México

Autoridad Educativa Federal en la Ciudad
de México

 32,766,941

 37,247,147,101

 163,787,130

 1,055,388,302

 3,516,467,499

 

 

 

 

 

 1,770,465

 1,122,681,254

 163,787,130

 19,932,835

 132,968,072

 32,766,941

 37,247,147,101

 163,787,130

 1,055,388,302

 3,516,467,499

 

 

 

 

 

O001

E003

U001

E004

M001

Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Servicios de educación básica en el D.F. 

Becas para la población atendida por el
sector educativo 

Servicios de educación normal en el D.F. 

Actividades de apoyo administrativo 

 32,766,941

 37,247,147,101

 163,787,130

 1,055,388,302

 3,516,467,499

 

 

 

 

 

 1,770,465

 1,122,681,254

 163,787,130

 19,932,835

 132,968,072

 32,766,941

 37,247,147,101

 163,787,130

 1,055,388,302

 3,516,467,499

 

 

 

 

 

 30,996,476

 36,124,465,847

 

 1,035,455,467

 3,383,499,427

 30,996,476

 36,124,465,847

 

 1,035,455,467

 3,383,499,427

 001

 005

 006

 002

Función pública y buen gobierno

Servicios de educación básica en el D.F.

Servicios de educación normal en el D.F.

Servicios de apoyo administrativo

 32,766,941

 37,410,934,231

 1,055,388,302

 3,516,467,499

 

 

 

 

 1,770,465

 1,286,468,384

 19,932,835

 132,968,072

 32,766,941

 37,410,934,231

 1,055,388,302

 3,516,467,499

 

 

 

 

 30,996,476

 36,124,465,847

 1,035,455,467

 3,383,499,427

 04

 01

 03

 06

Función Pública

Educación Básica

Educación Superior

Otros Servicios Educativos y Actividades
Inherentes

 32,766,941

 37,410,934,231

 1,055,388,302

 15,568,996,219

 

 

 

 12,052,528,720

 1,770,465

 1,286,468,384

 19,932,835

 132,968,072

 32,766,941

 37,410,934,231

 1,055,388,302

 15,568,996,219

 

 

 

 

 30,996,476

 36,124,465,847

 1,035,455,467

 3,383,499,427

 3

 5

Coordinación de la Política de Gobierno

Educación

 32,766,941

 54,035,318,752

 

 12,052,528,720

 1,770,465

 1,439,369,291

 32,766,941

 54,035,318,752

 

 

 30,996,476

 40,543,420,741

 1

 2

Gobierno

Desarrollo Social

 32,766,941

 54,035,318,752

 

 12,052,528,720

 1,770,465

 1,439,369,291

 32,766,941

 54,035,318,752

 

 

 30,996,476

 40,543,420,741

 54,068,085,693  12,052,528,720  1,441,139,756 54,068,085,693  T O T A L:  40,574,417,217



RAMO: de 2Previsiones y Aportaciones para los Sistemas de Educación Básica, Normal, Tecnológica y de Adultos

( pesos )

2 25

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2019

ENERO DE 2019

Página:

ANÁLISIS FUNCIONAL PROGRAMÁTICO ECONÓMICO

FI D e n o m i n a c i ó n Aportaciones
Federales Otros

Suma Inversión

G a s t o

T o t a l

C o r r i e n t e

G a s t o   P r o g r a m a b l e

FN SF

 

Servicios Personales
Otros

AI URPP

700

700

Oficialía Mayor

Oficialía Mayor

 11,879,120,258

 173,408,462

 11,879,120,258

 173,408,462

 

 

 11,879,120,258

 173,408,462

 

 

I002

I003

Previsiones salariales y económicas del
Fondo de Aportaciones para la Nómina
Educativa y Gasto Operativo (FONE) 

Previsiones salariales y económicas del
Fondo de Aportaciones para la Educación
Tecnológica y de Adultos 

 11,879,120,258

 173,408,462

 11,879,120,258

 173,408,462

 

 

 11,879,120,258

 173,408,462

 

 
 

 

 

 

 004 Previsión de recursos de la Administración
Federal de Servicios Educativos en el
Distrito Federal y de los Fondos del Ramo
33

 12,052,528,720  12,052,528,720   12,052,528,720   


